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Program Studi 51 Farmasi

Pelayanan Kefarmasian (A) K-NLO 1r3 Senin,13.00-i6.20
Pelayanan Kefarmasian (C) R.HCB 1? Selasa,13.00-16.20
Pelayanan Kefarmasian (K) R-HC6 tl Sabtu,08.00-11.20
vlanajemen Farmasi (B) R-HC4 4 lumat. 08.00-09.40
Farmakoekonomi (A) R-t-tc6 1 lumat, 13.00-14,40
Farmakoekonomi (C) R.HC7 1 Rabu, 13.00-14.40
Farmakcekonomi (L) R-HC9 1 Sabtu, 0B.00-09.40

Bimbingan Skripsil PKPA 3lam/Minqqu 1

Menguji Tugas Akhir/ Komprehensip 3lam/Minggu 1

Pengernbangan Bahan Ajar 3 Jam/Minqqu 1

Program Studi Profesi Apot€ker
Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dar R.HC2 1 Selasa - lumat 08.00 - 20.00
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribrrsi Far R,-HC1 0,7s Senin & Sabtu 08.00 - 16.40
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Far R-HC3 0,25 Senin 13.00 - 20.00

II

PENELMAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam,rMinggu 1

TTI

PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3lam/Minggu 1

N
UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu I

-lumiah Total 15,9
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GENAP

MATA KULIAH : Pelayanan Kefarmasian
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 4 Juni 2025 13:00 16:20 R-HC6 Selesai Pendahuluan Pelayanan
Kefarmasian Di Apotek 

Pendahuluan Pelayanan
Kefarmasian Di Apotek 

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Selasa, 10 Juni 2025 13:00 16:20 R-HC6 Selesai Aspek Managerial Di Apotek  Aspek Managerial Di Apotek  (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Selasa, 17 Juni 2025 13:00 16:20 R-HC6 Selesai Case Study (Managerial
Apotek)

Case Study (Managerial
Apotek)

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Selasa, 24 Juni 2025 13:00 16:20 R-HC6 Selesai Pelayanan Farmasi klinis
(Case Study)

Pelayanan Farmasi klinis
(Case Study)

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

5 Selasa, 1 Juli 2025 13:00 16:20 R-HC6 Selesai UAS UAS (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.
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Jakarta, 28 Agustus 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1418 - Pelayanan Kefarmasian Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

4
Jun
2025

10
Jun
2025

17
Jun
2025

24
Jun
2025

1
Jul

2025

Peserta Reguler

1 21330033 Septiano Althaf Zidan Praset H H H H H

2 22330002 JEAN PUTRI AZHARA H H H H H

3 22330003 STEFHEMIA MONICA H H H H H

4 22330004 EKSA DWI ERYANTI H H H H H

5 22330007 LATIFAH ARUM H H H H H

6 22330009 RAISHA KHAERIANDINI AMELIA H H H H H

7 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA H H H H H

8 22330012 NURMALIA PUTRI OKTAVIANI H H H H H

9 22330013 RANTI ANATASYAH H H H H H

10 22330015 ALYA NURJAJILA H H H H H

11 22330016 NURUL FADILA H H H H H
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12 22330017 AIDA FITRI H H H H H

13 22330033 FAJRY RAHAYU AMRIDA H H H H H

14 22330038 FITRIA YUSTISIANI H H H H H

15 22330043 ALIFAH AZZAHRA H H H H H

16 22330045 NISA TRI CAHYANI H H H H H

17 22330049 DINY AULIYA MAWARNI H H H H H

18 22330052 ZABITHA ZAHWA H H H H H

19 22330067 NUR WAHIDIYAH H H H H H

20 22330070 EUGENIA YULIA BRIA H H H H H

21 23330003 ZAHLIL FIQRON H H H H H

22 23330004 AMELIA PERMATA SARI H H H H H

23 23330008 CUT RATU FERISHA H H H H H

24 23330009 PUTRI HELENA LEWINSKY H H H H H

25 23330011 MUHAMAD REHAN KHAHANI H H H H H

26 23330013 MUHAMMAD IQBAL BACHTIAR H H H H H

27 23330016 LITA DWI LESTARI H H H H H

28 23330019 NANDA AZZAHRA H H H H H

29 23330021 SHELMA OCTA SALSABILLA H H H H H

30 23330036 YOGA HENDRAWAN H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1418 - Pelayanan Kefarmasian Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

4
Jun
2025

10
Jun
2025

17
Jun
2025

24
Jun
2025

1
Jul

2025

Peserta Reguler

31 23330040 ATALIA VERGA H H H H H

32 23330075 RAFI IQBAL ISLAMY H H H H H

33 23330080 AVENIA ESTER TAMBUNAN H H H H H

34 23330736 Rossa Joustine Geraldine Kilay H H H H H

35 23330753 Deyana Citra Insani Sitorus H H H H H

36 23330754 Cindi Valin Sonita Sinaga H H H H H

37 23330755 Deviana Sihombing H H H H H

38 24330708 Indah Widyastuti H H H H H

39 24330712 Dinda Silfinia H H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pelayanan Kefarmasian Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA1418 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(40,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21330033 Septiano Althaf Zidan Praset 82.00 35.00 80.00 100.00 68.90 B ✔

2 22330002 JEAN PUTRI AZHARA 82.00 71.00 75.00 100.00 77.70 A- ✔

3 22330003 STEFHEMIA MONICA 82.00 74.00 83.00 100.00 81.80 A ✔

4 22330004 EKSA DWI ERYANTI 82.00 72.00 81.00 100.00 80.40 A ✔

5 22330007 LATIFAH ARUM 82.00 70.00 76.00 100.00 77.80 A- ✔

6 22330009
RAISHA KHAERIANDINI
AMELIA

82.00 70.00 74.00 100.00
77.00 A- ✔

7 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA 80.00 74.00 85.00 100.00 82.20 A ✔

8 22330012
NURMALIA PUTRI
OKTAVIANI

80.00 70.00 77.00 100.00
77.80 A- ✔

9 22330013 RANTI ANATASYAH 80.00 75.00 79.00 100.00 80.10 A ✔

10 22330015 ALYA NURJAJILA 80.00 76.00 82.00 100.00 81.60 A ✔

11 22330016 NURUL FADILA 80.00 74.00 78.00 100.00 79.40 A- ✔

12 22330017 AIDA FITRI 80.00 69.00 84.00 100.00 80.30 A ✔

13 22330033 FAJRY RAHAYU AMRIDA 81.00 74.00 75.00 100.00 78.40 A- ✔

14 22330038 FITRIA YUSTISIANI 81.00 76.00 77.00 100.00 79.80 A- ✔

15 22330043 ALIFAH AZZAHRA 70.00 70.00 72.00 100.00 73.80 B+ ✔

16 22330045 NISA TRI CAHYANI 70.00 68.00 81.00 100.00 76.80 A- ✔
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17 22330049 DINY AULIYA MAWARNI 70.00 80.00 76.00 100.00 78.40 A- ✔

18 22330052 ZABITHA ZAHWA 70.00 75.00 82.00 100.00 79.30 A- ✔

19 22330067 NUR WAHIDIYAH 81.00 73.00 75.00 100.00 78.10 A- ✔

20 22330070 EUGENIA YULIA BRIA 81.00 73.00 79.00 100.00 79.70 A- ✔

21 23330003 ZAHLIL FIQRON 81.00 70.00 79.00 100.00 78.80 A- ✔

22 23330004 AMELIA PERMATA SARI 82.00 74.00 84.00 100.00 82.20 A ✔

23 23330008 CUT RATU FERISHA 80.00 75.00 81.00 100.00 80.90 A ✔

24 23330009 PUTRI HELENA LEWINSKY 80.00 66.00 88.00 100.00 81.00 A ✔

25 23330011
MUHAMAD REHAN
KHAHANI

80.00 76.00 77.00 100.00
79.60 A- ✔

26 23330013
MUHAMMAD IQBAL
BACHTIAR

80.00 77.00 81.00 100.00
81.50 A ✔

27 23330016 LITA DWI LESTARI 80.00 77.00 80.00 100.00 81.10 A ✔

28 23330019 NANDA AZZAHRA 80.00 76.00 83.00 100.00 82.00 A ✔

29 23330021
SHELMA OCTA
SALSABILLA

80.00 76.00 82.00 100.00
81.60 A ✔

30 23330036 YOGA HENDRAWAN 80.00 73.00 74.00 100.00 77.50 A- ✔

31 23330040 ATALIA VERGA 80.00 75.00 80.00 100.00 80.50 A ✔

32 23330075 RAFI IQBAL ISLAMY 80.00 78.00 78.00 100.00 80.60 A ✔

33 23330080 AVENIA ESTER
TAMBUNAN

80.00 71.00 75.00 100.00 77.30 A- ✔

34 23330736
Rossa Joustine Geraldine
Kilay

80.00 81.00 85.00 100.00
84.30 A ✔

35 23330753 Deyana Citra Insani Sitorus 80.00 80.00 85.00 100.00 84.00 A ✔

36 23330754 Cindi Valin Sonita Sinaga 80.00 80.00 78.00 100.00 81.20 A ✔

37 23330755 Deviana Sihombing 80.00 74.00 76.00 100.00 78.60 A- ✔

38 24330708 Indah Widyastuti 85.00 80.00 80.00 100.00 83.00 A ✔

39 24330712 Dinda Silfinia 82.00 76.00 80.00 100.00 81.20 A ✔

Rata-rata nilai kelas 79.64 73.18 79.41 100.00 79.65 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 9 Agustus 2025 oleh 202109-001

Tanggal Cetak : Rabu, 27 Agustus 2025, 01:50:22
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Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. apt SISWATI, M.Farm. apt. Erna Susanti, S.Farm., M.Farm.
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